



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3084.1.2
Kaader	30,31
Daatum	28.08.1882
Protokoll number	26
Protokoll teema	5. Kahjutasu
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Wiirun		Peakohtumees
Toomas	Rassohw		Kohtumees
Mart	Pauls		Kohtumees
Kaarel	Kaasik		Kirjutaja

Lihumihkle peremees Mart Trost kaebab, Käsü ja Tammik mäe weised olla tema heina kuhja ära lõhkunud, ja söönd, ja olla ni kohe kui heinam tehtud, nende weised tema heinamaad tallama iga aasta.

Sai kohtu ette kutsutud Käsü perenaene An Preitoff: Kohtu küsimise peale tunnistas tema, et ta weised ei olla mitte Mart Trosti heina kuhja lõhkund ega söönud ega heinamaad tallanud: Ta tunnistas, et Tammikmäe ja Loosallu weised olla Mart Troosti heina kuhja söönd ja lõhkund ja heinamad talland, ja neid olla 10 weist olnud, mis ta näind oma heinamaast ja wälja alt labi minema, siis olla nende karjatsed weised ära ajand nende walja alt läbi.

Sai kohtu ette kutsutud Tammikmäe peremees Gustas Minguwits: Kohtu küsimise peale tunnistas temma, et ta ei teada mitte oma weisid olema Mart Troosti heina kuhja lõhkumas ja söömas käinud olema, ega heinamaad tallamas käinud; sest et temal omal karjamaad küll olla ja karjane weiste juures.

Sai kohtu ette kutsutud Tammikmäe karjane Mart Pustein 14 aastad wana, tema tunnistas, et nende weised olla Soosallu weistega ühe korra ära kadund, siis olla Mart Troosti einamal olnud; aga heina kuhja kallal siis ei olla weised olnud, kui nemad enne wõisid kaia, kui meie Soosallu karjatsega sinna läksime, sest meie ei tea.

Sai kohtu ette kutsutud Soosallu peremees Jaan Rassmann: Kohtu küsimise peale tunnistas tema, et ta ei teada mitte oma weised olema Mart Troost i heina kuhja lõhkumas ja söömas kinud, ega ka heinamaad tallama; sest et neil karjane juures

peab olema.

Sai kohtu ette kutsutud Soosallu karjane **Priidik Pruder** 11 aastad wana, tema tunnistas, et nende weised olla Tammikmäe weistega üks kord kadund olnud, siis olla nemad Mart Troosti heinamal olnud; aga heina kuhja kallal siis ei ole olnud, kui nemad kül enne wõisid heina kuhja kallal käija, kui meie Tammikmäe karjatsega sinna läksime, seda küll mina ei tea ütelda.

Kohus pakus kohtu käiatele leppitust ja kohtu käiad Mart Troost Gustas Minguwits ja Jaan Rassmann leppisid sellega Jaan Rassmann ja Gustas Minguwits Maksawad Mart Troostile kahegeisi kokku 12 lesikast heinu kahju tasumiseks, mis nende weised olid kuhjast heinu ära saanud.

(Kohtu käiad said ära leppetud)